
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09.04.2024 № 186 

м. Золотоноша 

 

Про занесення  на першочерговий квартирний облік 

 

Розглянувши заяви гр. Січкаренка О.М. (21.03.2024 № 1215) та 

гр.Пилипенка О.М. (25.03.2024 № 1216) щодо занесення їх на квартирний облік 

як таких, що потребують поліпшення житлових умов, враховуючи протокол 

засідання житлової комісії при виконавчому комітеті Золотоніської міської 

ради від 08.04.2024 № 20 та додані матеріали, відповідно до „Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Україні”, п.14 ст. 12 розділу ІІІ Закону України „Про статус 

ветеранів війни, гарантій їх соціального захисту”, керуючись п. 2 „а” ст. 30 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Занести на першочергову квартирну чергу: 

1.1. Гр. Січкаренка Олега Миколайовича 13.12.1983р.н., учасника бойових дій, 

зареєстроване  місце проживання: вул.Шевченка,233, кв.97 м.Золотоноша, 

склад  сім’ї – 3 (три) особи. 

 1.2.Гр. Пилипенка Олександра Миколайовича 08.01.1986р.н., учасника бойових 

дій, зареєстроване  місце проживання: вул.Січова,14 кв.4 м.Золотоноша, склад  

сім’ї – 3 (три) особи.    

   2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

Артем Харін 23093 

 


